
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11833

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:15:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2023

N° do Processo: 226

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/08/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/08/2023 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/08/2023 11:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2023 12:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRATAMENTO DENTRO DO PROTOCOLO PEDIASUIT, PARA
ATENDER AO PROCESSO JUDICIAL DE Nº 1000750-68.2022.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TRATAMENTO DENTRO DO PROTOCOLO PEDIASUIT, PARA
ATENDER AO PROCESSO JUDICIAL DE Nº 1000750-68.2022.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO 191-23 - PEDIASUIT Baixar

01/09/2023 00:00:00 DECISÃO PREFEITO Baixar

25/08/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA E AUTORIZAÇÃO Baixar

25/08/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇAO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11833/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-tratamento-dentro-do-protocolo-pediasuit-para-atender-ao-processo-judicial-de-n-1000750-6820228260210p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa257286a78da51b6f649b7d7703ddf0.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0038f2c7dd90c68f62c56514465b943c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99eaad0e5a962c03632bba62418dbaca.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05719b85445a521431c0300e6d8f32d0.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/08/2023 00:00:00 RATIFICAÇAO Baixar

25/08/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

25/08/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

25/08/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DISPENSA 72 2023 Baixar

25/08/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 72 2023 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5c8b21e300a2645abf6d3cb14001b36.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92a30fe2fec2cc9a0c2b06083f191df8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61c43e271857a3582d02e654bc03deec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad61c6d4176169bd6783588c138c7fbc.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bccf9b75357c33fecfa9947672acd686.pdf

